
UCHWAŁA NR XXIX/231/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu, które w 2020 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 920.), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków uznanych za nie wygasające z upływem roku budżetowego 2020, w tym: 

Lp. Wyszczególnienie (zadanie) Kwota ogółem Termin realizacji 
1 Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

„Rozbudowa odcinka drogi powiatowej Bartochów-
Tubądzin” 

100.000,00  31.05.2021 r. 

2 Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej w Jakubicach 
poprzez wykonanie chodnika” 

20.000,00 31.05.2021 r 

3 Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1740E 
Wilczków-Klonów” 

59.800,00 15.06.2021 r. 

4 „Wykup gruntów ul. Reymonta i Widawska w Sieradzu” 238.064,00 30.06.2021 r. 
5 Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Krakowskie 

Przedmieście w Sieradzu poprzez ułożenie nowej 
nawierzchni asfaltowej i przebudowę chodnika” 

426.471,28 31.01.2021 r. 

6 „Remont łazienek, pokoi i komunikacji w ramach 
podniesienia standardów w Pawilonie A DPS w Biskupicach 
w celu dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych 

917.354,34 26.02.2021 r. 

7 Remont i malowanie elewacji budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. S. 
Żeromskiego w Sieradzu 

102.550,00 28.05.2021 r. 

OGÓŁEM 1.864.239,62  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1 ustala się następująco : 

          w złotych 

Dział Rozdział Jednostka Wydatki majątkowe 
600 – Transport i łączność 60014 Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 844.335,28 

801- Oświata i wychowanie 80120 II Liceum Ogólnokształcące z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. S. 

Żeromskiego w Sieradzu  

102.550,00 

852- Pomoc społeczna 85202 Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 

917.354,34 

OGÓŁEM 1.864.239,62 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90878A96-91FB-42D5-8D8A-F0384DB062E1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90878A96-91FB-42D5-8D8A-F0384DB062E1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




